
…………………………………………. 

                           pieczątka przedszkola 

ZARZĄDZENIE nr 5 

 

Dyrektora Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 1   

w Bolesławcu z dnia  03.02.2022 r.  

w sprawie powołania zespołu ds. aktualizacji oceny ryzyka zawodowego  

 

 

Na podstawie art. 226 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy ( tekst jednolity Dz.U.  

z 2020 r. poz. 1320) oraz § 39 i 39a Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia  

26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy ( tekst jednolity 

Dz.U.  z 2003 r. nr 169 poz. 1650 z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje 

 

§ 1 

Powołuję zespół ds. aktualizacji oceny ryzyka zawodowego na stanowiskach pracy w Miejskim 

Przedszkolu Publicznym nr 1 w Bolesławcu w składzie: 

1/ Dorota Wójcik – Główny specjalista ds. BHP  

2/ Wioletta Matyjewicz – nauczyciel przedszkola MPP nr 1 

§ 2 

Zespół, o którym mowa w § 1 ma za zadanie dokonać aktualizacji oceny ryzyka zawodowego 

związanego z wykonywaną pracą na stanowiskach pracy w Miejskim Przedszkolu Publicznym nr 1 

w Bolesławcu. 

§ 3 

Sporządzenie kart oceny ryzyka zawodowego dla poszczególnych stanowisk powierza się 

Głównemu specjaliście ds. BHP. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 03.02.2022 r. 

 

 

Dyrektor Miejskiego Przedszkola 

Publicznego nr 1  

w Bolesławcu 

/-/Lucyna Kopeć 
 

 


